
SATIKSMES ORGANIZĒŠANAS UN DARBA VIETAS APRĪ KOJUMA SHĒMA

saskaņā ar esošajām normām un prasī bam pēc MK noteikumiem Nr.421; LVS77-2; LVS85

Darbu izpildes

vieta:

Izpildāmā darba

raksturojums:

Darbu izpildītājs: VAS "Latvijas dzelzceļš" Sliežu ceļu pārvalde VRN40003032065

LV-1004, Torņakalna iela 16, Rīga

Atbildīga

persona:

Izpildes termiņš: Shēmu sastādīja:

Pieņemtie apzīmējumi

esoša ceļa zīme

pagaidu ceļa zīme

50m 801

731

esošais balsts

pagaidu balsts

Dzelzceļa pārbr. kārtējajs remonts
Dzelz.pārbraukt.Nr.714 Biksti- Brocēni galv.ceļš

no 08.11.2022 plkst. 9-00 līdz 10.11.2022 plkst.20-00

Jevgenijs Karčevskis t.20297457

Volodimirs Griņiškas t.20297457

Jevgenijs Ļubarskis t.29513521
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SCHWENK
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Dzelzceļa līnija

50m

118

301

912

118

118

118

301

912

180m

801

301

uzst.

uzst.

es.

Piezīmes:

-Ceļa aprīkojumu uzstādīt atbilstoši LVS77 "Ceļa zīmes" un MK noteikumiem Nr.421

"Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem" prasībām

-Saskaņot novada pašvaldībā

-Savlaicīgi pirms darbu sākšanas informēt sabiedrību par pārbrauktuves slēgšanu

(atbilstoši MK noteikumiem Nr.421 p.26)

-Savlaicīgi pirms darbu sākšanas informēt avārijas un speciālos dienestus par

pārbrauktuves slēgšanu

-Saskaņot ar sabiedriska transporta pakalpojumus veicējiem, pasažieru pārvadātāju

dienestiem

-Nepieciešamības gadījumā, operatīvi nodrošināt avārijas un speciālo dienesta

transporta kustību d/v zonā

-Nodrošināt gājēju kustību

SIA "SĒME CB" VRN40103239875, LV-1073, Cesvaines

iela 9, Rīga

732

SCHWENK

cementa

rūpnīca

733

SCHWENK

cementa

rūpnīca

uzst.

uzst.

izm.:700x1500

izm.:700x1500

Krusojumā satiksmes plūsmu regulē

VALSTS POLICIJA
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